
Barselsvikar til pædagogmedhjælper stilling

Vi søger en barselsvikar for vores Pædagogmedhjælper i vuggestuen i Andst Børne- og
Skolecenter  
Relations kompetent og anerkendende pædagogmedhjælper søges til Andst Børne- og
Skolecenter i vuggestuen pr. 1.10. 2026 i et barselsvikariat. 
Vores dejlige pædagogmedhjælper går på barsel, så er du vild med at lege? Har du let til smil og er
fuld af sjove ideer? Så er det sikkert dig vi leder efter!  
Andst Børne- og Skolecenter rummer både vuggestue, børnehave, skole og SFO. Børnene
kommer ind i vores hus, når de er knap 6 måneder gamle og forlader os, når de har afsluttet 6.
klasse, hvilket giver unikke muligheder for at skabe sammenhæng i børnenes liv.  
Vi har nogle fantastiske fysiske rammer med masser af plads både ude og inde. Vi har en masse
dejlige børn og en flok dygtige medarbejdere, der står klar til at møde børnene, hvor de er. Centret
har fællesledelse bestående af en leder og en souschef. Lederen er daglig leder af pædagogerne,
og souschefen er daglig leder af skoledelen.  
Vuggestuen rummer 16 børn. (kan variere hen over året) Børnehaven rummer ca. 50-60 børn (kan
variere hen over året). Skoledelen har ca. 100 børn, hvoraf ca. 60 går i SFO.  
  
Vi tilbyder et center, hvor  

Hverdagen er fyldt med smil, leg og læring  ●

Der er dygtige og engagerede kolleger  ●

Der er et pædagogisk miljø i udvikling, hvor du får mulighed for at bidrage aktivt  ●

En arbejdsplads med fokus på relationer, fællesskab og faglighed.  ●

En arbejdsplads hvor du tages seriøst, da dit samvær med børnene har stor betydning for

børnenes udvikling.   

●

Vi leder efter dig, som:  

elsker at lege og tør kaste sig ud i børnenes univers  ●

er nysgerrig og nærværende i mødet med børnene  ●

kan samarbejde med kolleger og bidrage til et positivt arbejdsmiljø  ●

er fleksibel og trives med at arbejde i en vuggestue  ●

nyder at være sammen med en masse mennesker i en hverdag, hvor dagene aldrig er ens  ●

er fuld af energi og samtidig udstråler ro, mens du nyder samværet med børnene.  ●

  
Praktiske oplysninger:   
Barselsvikar stillingen er på 37 timer ugentligt.  
Ansøgningsfrist til stillingen er: fredag d. 21. august 2026. 
Ansættelsessamtaler er: torsdag d.28. august 2026. 
Har man ikke hørt noget inden, er man ikke kommet i betragtning til jobbet.  
For yderligere oplysninger: Skoleleder Helle Peters kan kontaktes på tlf. 79965502 eller  
61181102. Vi giver gerne en rundvisning, så du kan møde os og høre mere.  
  
Send ansøgningen ved at bruge knappen ”Ansøg”. Vigtigt: søg venligst via Vejen Kommunes
hjemmeside. Husk at vedhæfte din ansøgning og CV samt andre relevante bilag.  

Frist:
21-08-2026

Kontaktperson:
Helle Peters

Tiltrædelse:
1 oktober 2026.

Jobområde:
Børn & Familie

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Vikariat
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